
UCHWAŁA NR XLVII/474/2023 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/414/2010 Rady Gminy Pawłowice z dnia 19 października 2010 r. 
w sprawie „przyjęcia Regulaminu programu stypendialnego “SPORTOWIEC” oraz nagród i wyróżnień 

przyznawanych przez Gminę Pawłowice za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z pózn. zm.) art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1599 z pózn. zm.) oraz  po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 
Działalności Społecznej. 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Pawłowice nr XXXVIII/ 414 /2010  z dnia 19.10.2010 r. w sprawie  
przyjęcia  Regulaminu  programu  stypendialnego „SPORTOWIEC” oraz  nagród  i wyróżnień przyznawanych 
przez Gminę Pawłowice za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dz. U. Woj. Śl. 
Nr 258 poz. 4046 z 2010 r.) zmienionej uchwałami: Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XI/143/2011z dnia 
25.10.2011 r. (Dz. U. Woj. Śl. Nr 298 poz. 5014 z 2011 r.), Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XXXI/387/2013 
z dnia 22.10.2013 r. (Dz. U. Woj. Śl. poz. 6253 z 2013 r.), , Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XV/138/2016 z dnia 
26.01.2016 r. (Dz. U. Woj. Śl. poz. 742 z 2016 r.),  Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XXII/212/2016 z dnia 
22.11.2016 r. (Dz. U. Woj. Śl. poz. 6100 z 2016 r.) Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XLII/408/2018 z dnia 
16.10.2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. poz. 6618 z 2018 r.): 

1) zmienić § 1 ust. 4 pkt. 2) , który otrzymuje brzmienie: 

„2) zawody o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a) mogą być organizowane także przez organizacje 
pozarządowe”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bogusława Pietrek 

 

Id: 91523D98-BBDF-4899-92B3-A0D2707F99BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


